
UCHWAŁA �R XVI/113/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 27 maja 2008 r. 

 

 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania przez sołtysów diet i zwrotu kosztów podróży 

za udział w sesjach Rady Gminy Widawa.  

 

 

 Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Sołtys uczestniczący w posiedzeniu Rady Gminy otrzymuje dietę i zwrot 

kosztów podróży. 

 

 § 2. Dieta i zwrot kosztów podróży, o których mowa w § 1 wynosi 80 złotych 

(słownie: osiemdziesiąt złotych). 

 

 § 3. Traci moc Uchwała Nr XX/121/05 Rady Gminy w Widawie z dnia 25 lutego 

2005 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/02 Rady Gminy w Widawie z dnia 27 grudnia 

2002 r. w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diet i zwrotu kosztów podróży przez 

sołtysów za udział w sesji. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 


